REQUERIMENTO DE VOTAÇÃO NOMINAL

Requer, nos termos do artigo 186, II,

do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, a realização do processo

nominal para a votação do

Requerimento de Retirada da Ordem

do Dia da MPV 1115/2022.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 186, inciso II, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a realização do processo nominal

para a votação do Requerimento de Retirada da Ordem do Dia da MPV 1115/2022.

Sala das Sessões, em de de 2022.

Deputado Tiago Mitraud
Líder do NOVO

*C
D2

26
89

44
41

10
0*Le

xE
di

t

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Tiago Mitraud
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD226894441100

RP
D

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
0/

08
/2

02
2

14
:4

2
- P

LE
N

RP
D

1
=>

 M
PV

 1
11

5/
20

22